
Usnesení z jednání zastupitelstva Obce Nebanice ze dne 28.2.2013 
 
OZ schválilo ověřovatele zápisu Zbyňka Bernarda 
 
OZ souhlasí s programem dnešního jednání 
 
OZ nemá připomínek a souhlasí s předchozím zápisem z jednání OZ 
 
OZ souhlasí s předchozím usnesením a nemá připomínek  
 
OZ bere na vědomí zprávy starostky a místostarosty, které jsou přílohou OZ 
 
 
Bod č. 255 
 
OZ schválilo žádost pana Ivana Keclíka na prodej domu č.18 na p.č.172/41 a 
p.p.č. 172/28 k.ú. Nebanice za cenu 560.000,- Kč a pověřuje starostku obce 
k podpisu kupní smlouvy. 
 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 256 
 
Zastupitelstvo obce schválilo uzavření nájemní smlouvy mezi Obcí Nebanice ( 
pronajímatel ) a Helenou Kuklíkovou( nájemce ) ohledně pronájmu pozemku – 
p.č. 172/79  o výměře 397m2  k.ú.Nebanice , bytem Nebanice 60, za těchto 
podmínek: 

� Nájemné bude činit 1,- Kč za jeden metr čtvereční na jeden rok 
� Doba nájmu bude na dobu určitou do 31.12.2013 
� Nájemce bude užívat pronajatý pozemek pouze jako zahradu a jen pro 

vlastní potřebu 
� Nájemce musí udržovat na pozemku čistotu a pořádek 

a pověřuje starostku obce k podpisu nájemní smlouvy.  
 
Hlasování: pro 5 zdržel se 1 proti 0 
 
Bod č. 257 
 
Zastupitelstvo obce schválilo uzavření nájemní smlouvy mezi Obcí Nebanice ( 
pronajímatel ) a Lenkou Kuklíkovou ( nájemce ) ohledně pronájmu pozemku – 
p.č. 172/73  o výměře 138 m2  k.ú.Nebanice , bytem Nebanice 68, za těchto 
podmínek: 

� Nájemné bude činit 1,- Kč za jeden metr čtvereční na jeden rok 



� Doba nájmu bude na dobu určitou do 31.12.2013 
� Nájemce bude užívat pronajatý pozemek pouze jako zahradu a jen pro 

vlastní potřebu 
� Nájemce musí udržovat na pozemku čistotu a pořádek 

a pověřuje starostku obce k podpisu nájemní smlouvy.  
 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod. 258 
 
Zastupitelstvo obce schválilo uzavření nájemní smlouvy mezi Obcí Nebanice ( 
pronajímatel ) a  Spierlovou Jarmilou  ( nájemce ) ohledně pronájmu pozemku – 
p.č. 172/74  o výměře 207 m2  k.ú.Nebanice , bytem Nebanice 62, za těchto 
podmínek: 

� Nájemné bude činit 1,- Kč za jeden metr čtvereční na jeden rok 
� Doba nájmu bude na dobu určitou do 31.12.2017 
� Nájemce bude užívat pronajatý pozemek pouze jako zahradu a jen pro 

vlastní potřebu 
� Nájemce musí udržovat na pozemku čistotu a pořádek 

a pověřuje starostku obce k podpisu nájemní smlouvy.  
 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 
 
Bod č. 259 
 
OZ schválilo směrnici o zadávání veřejných zakázek.  
 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 
 
Bod č. 260 
 
OZ schválilo zhotovitele stavby ,, dostavba VO u 20 RD“ a pověřuje starostku 
obce k podpisu smlouvy o dílo ve výši 213. 713,- Kč s panem Martinem 
Kopeckým.  
 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 261 
 



OZ neschválilo žádost pana Ondřeje Kliky na vybudování větrné elektrárny. 
Důvodem je, že v obci není žádný vhodný pozemek, který by byl dostatečně 
vzdálen od obydlených částí obce. 
 
Hlasování: pro 0 zdržel se 0 proti 6 
 
Bod č. 262 
 
Starostka obce předložila oznámení občanského sdružení MEZE.cz o.s., která na 
katastrálním území Hněvín nalezla nemovitost p.č. 86, u které není znám majitel 
a žádá o vyhlášení nálezu, této nemovitosti. 
 
OZ pověřuje starostku obce při příštím  zasedání OZ , aby předložila další 
zjištěné skutečnosti k nemovitosti, tak aby zastupitelstvo mohlo rozhodnout o 
dalším postupu. 
 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jitka Vlková       Milan Meiser 
Starostka obce       Místostarosta obce 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 5.2.2013 
Sejmuto: 
 


